РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
12 ноября  2021  года                                                                    №  125
	«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 30 сентября 2021 года № 117  «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля  в сфере благоустройства  на территории муниципального  образования «Красноульское сельское поселение»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение  Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 30 сентября 2021 года № 117  «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля  в сфере благоустройства  на территории муниципального  образования «Красноульское сельское поселение»» следующие изменения и дополнения:
1.1. Главу VII Обжалование решений уполномоченного органа муниципального контроля, действий (бездействия) его должностных лиц  изложить в следующей редакции:
Досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении соответствующего вида муниципального контроля не применяется, если иное не установлено федеральным законом о виде контроля, общими требованиями к организации и осуществлению данного вида муниципального контроля, утвержденными Правительством Российской Федерации.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» краснаяулька.рф и опубликовать в газете «Маяк»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  муниципального образования

 «Красноульское сельское поселение»                                                                С.М. Угай